國立體育大學112學年度第1學期
第1次校課程委員會會議紀錄
時間：112年11月28日（星期二）上午10:00
地點：行政515會議室
主席：黃東治教務長                                  紀錄：鄭若吟
一、主席致詞：略
二、業務報告
(一)上次會議宣讀：如附件1。
(二)112-1學期教師教學評量調查日期為112年12月18日至113年1月5日，學生未完成教師教學評量調查無法進行第一階段選課作業，請各系所協助宣導學生完成評量調查。112-2學期第一階段選課作業日期為113年1月2日至5日；第二階段選課作業日期為113年2月19至2月29日(中午12時決選)。
三、提案討論：
	【提案一】
	提案單位：管理學院

案由：有關管理學院112學年度第2學期全英語授課申請案，提請討論。
說明：
一、本案業經112學年度第2次管理學院院課程委員會議決議通過。
二、112-2學期全英課程為國際體育事務碩士學位學程「國際體育媒體研究」，申請表如附件提案一。
決議：照案通過。
	【提案二】
	提案單位：競技學院

案由：有關競技學院陸上運動學系112學年度課程計畫總表修正案，提請討論。
說明：
一、依據競技學院112年11月21日112學年度第2次院課程委員會議紀錄辦理。
二、因應師資培育之特殊需求，為避免師培學生課程認抵問題發生，以致無法完成教育學程，故擬新增「健走運動1學分2學時」、「有氧舞蹈1學分2學時」2門課。
三、檢附院系所課程委員會議紀錄及陸上系112學年度課程計畫總表修正表如附件提案二。
決議：照案通過。
四、臨時動議：無
五、散會：10:30